[image: ]
２０２4年6月13日

国際ロータリー第２７９０地区
　ロータリークラブ
　クラブ会長　幹事　各　位
RLI委員長　吉田　理愛
RLI実行委員長　青木　洋明

RLI （ロータリー・リーダーシップ研究会）
【2024-25年度実行委員募集について】
《RLIパートシリーズに向けたセッションチーム編成》

　拝啓　入梅の候、貴クラブにおかれましては、ますますご盛栄のことと、お慶び申し上げます。また地区 RLI（ロータリー・リーダーシップ研究会）活動におきましては、 日頃よりご理解とご協力をいただき、あらためてお礼申し上げます。
　さて、例年２月より開催をしておりました『RLIパートシリーズ』の開催時期を、今年度より、９月から開始の運びとなりました。
[bookmark: _GoBack]　パート③の終了時期を１０月にする事により、次年度のクラブ役員、各担当委員長予定者の皆さまに、いち早く就任年度の奉仕活動並びに親睦活動やイベントへのアイデアや刺激、更には閃きに繋がりましたら幸いで御座います。
　今回のご案内は、RLIパートシリーズに向け、貴クラブにてRLIファシリテーター資格をお持ちの会員皆様に、今度は実行委員としての立場にてご参加頂くお願いで御座います。
　受講者の立場から実行委員（運営サイド）に係わる事により、新たな発見やロータリー活動への楽しみや繋がり、絆がきっと芽生えると思います。既に、ＲＬＩファシリテーター資格をお持ちの会員の皆様には、ＲＬＩ委員会からも直接メールにて参加のお願いをさせて頂きますが、会長・幹事の皆様からも、是非お声をかけていただければ幸いです。
　7月からはＲＬＩパートシリーズに向け、セッションチーム毎の準備に入ります。より多くの会員の皆さまに、楽しく参加いただけるパートシリーズにしたいと考えておりますので、引き続きのご理解、ご支援の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

《RLI実行委員：参加申込書》

	所属クラブ
	氏名
	Eメール
	携帯電話

申し込み先：RLI委員会委員長　吉田理愛宛

FAX：0470-68-6945　　Eメール：ryu_sea@ybb.ne.jp
申込期限　：　2024年　7月　12日（金）
※質問、問合先　　RLI委員長　吉田　理愛（勝浦RC)　080-6662-1132
RLI実行委員長　青木　洋明（千葉北RC)　090-8893-1300

【２０２４-25年度RLI活動計画　スケジュール】
　2024/8/ 3（土）RLIブラッシュアップ②　千葉市市民会館
　2024/9/14（土）RLIパート①　千葉市市民会館
　2024/10/14（月祝）RLIパート②　千葉市市民会館
　2024/11/4（月祝）RLIパート③　千葉市市民会館
　2025/2/15（土）RLI卒後コース　千葉市市民会館
　2025/3/22（土）FT養成コース　千葉市市民会館
　2025/4/19（土）RLIブラッシュアップ①　千葉市市民会館（2025-26年度）
　2025/5/17（土）RLIブラッシュアップ②　千葉市市民会館（2025-26年度）
　2025/6/21（土）RLIブラッシュアップ③　千葉市市民会館（2025-26年度）
　　　※上記全てのスケジュールに必ずしも出席する必要はありません。

セッションチームの編成を８月中に行う予定です。お早目のご応募お待ちしております！ロータリー活動を楽しくご一緒いたしましょう。ご連絡宜しくお願い申し上げます。

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2024-25年度 2024-25

ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI

【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp